[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » декабря 2022 г.                                                                                      № 699
      г. Ливны
Об определении границ территории, на которой планируется реализовать инициативный проект
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 22
декабря 2020 г. № 47/582-РС «Об утверждении порядка определения территории,
части территории Ливенского района Орловской области, предназначенной для
реализации инициативных проектов» администрация Ливенского района
постановляет:

1.
Определить территорию, расположенную в с. Речица, ул. Центральная и
находящуюся вблизи филиала МБОУ «ЦРДК» Речицкого Дома культуры, для
реализации поступившего инициативного проекта
 «Благоустройство общественной территории по адресу: с. Речица Ливенского района Орловской
области (1-й этап)».

2.
Управлению организационной, контрольной и кадровой работы
администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская)
обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ливенского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.

Глава района                                                    А.И. Шолохов